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Sevgili Dostlarım, 
 

 ‘Kulübümüzün 629. Dönemimizin 8. Toplantısını 4 Ekim  2016 Salı günü 

Podyum Davette gerçekleştirdik. Yoğun katılımınız için teşekkür ediyorum. 

 

 Bu toplantımızın konusu 25 Eylül Pazar günü gerçekleştirdiğimiz 9. 

Geleneksel Brunchımızın değerlendirmeleri ile Eylül Ayı sonu itibarı ile hesap 

durumumuz idi. Saymanımız Sevgili  Fatma Çil Eradaş bizi bilgilendirdi .Hesap 

durumumuzun iyi olması ve tüm üyelerimizin aidatlarını ödediğini görmek bizi 

mutlu etti. 

  Brunchımızdan sonra tatmin edici miktarda bağış geliri elde ettiğimizi 

gördük. Bu durum Güneş enerjisi projemizle ilgili bize umut verdi. Hepinizin 

katkıları için teşekkür ediyorum. Başarılı bir organizasyon gerçekleştirdiğimize 

inanıyorum.Toplantımızda Bölge İnteract Komitesi Başkanı ve üyemiz E.Murad  

Çelen, Bölge İnteract Asamblesi ile ilgili sunumunu gerçekleştirdi. Başarılı 

çalışmalarından dolayı kendisine teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki toplantımızı 11 

Ekim Salı gün SERMER de gerçekleştireceğiz.  Katılımlarınızı bekliyorum.  

  

Sevgi ve Saygılarımla 

Rıdvan Türkçü 

 2016-2017 Dönem Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aramızda Göremediklerimiz   Misafirlerimiz 

Rtn. Zerrin ÖZGÜLE, Ünsal İLKAY   Ebru OKA 
Rtn. Didem ŞANLI, Rtn Muharrem SEYMEN 

    

   

 

 

 

Toplantı Yeri    :  PODYUM DAVET  
 
Toplantı Gün /Saati  : Salı 19.30 

 

 

Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 

 GERÇEĞE UYGUN MU? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 

 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

BAŞKAN’IN MEKTUBU 
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DUYURULAR – HABERLER 
 

BÖLGEDEN GELEN DUYURULAR 

  Değerli Başkanlarım, (SÜREYYA PERÇİN) 

 UR 6 Öncelikli alanına giren Su ve Sanitasyon projelerinizin  bu dönem Guvarnör Ödül 

Yönetmeliğine uygunluğunun komitemiz  tarafından onaylanması gerekmektedir. Burada amacımız 

bir kontrol mekanizması olarak değil, daha ziyade yapacağınız projelere UR politika ve hedefleri 

çerçevesinde projeler üretmeniz için sizleri yönlendirmek, yardım etmektir. 

 Projelerinize daha fazla katkı sağlayabilmemiz için  10 Eylül 2016 tarihli mailde gönderdiğimiz 

 excell tablosunu doldurup Eylül sonuna kadar tarafıma göndermenizi  tekrar hatırlatıyor, 

rica ediyorum. 

 Not : Şimdiye kadar gönderen başkanlarıma ayrıca teşekkür ederim, şayet excell tablosunu 

almayan var ise lütfen iletişime geçiniz.  

 Saygılarımızla, 

Su ve Sanitasyon Komitesi 

UR2440. Bölge 2016-17 

  
  

 

 

MUTLU GÜNLERİMİZ 

           3 Ekim 2016 Mine ÖZGÜLE Doğum Günü 

 

 

 

 

 
Toplantı No  :   627 

Tarih/saat :  23.09.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   

Yer  :  Podyum Davet 

Konusu  :  Brunch 
 

Toplantı Notları:  

Şenlik, Cumhuriyet Balosu Web sitesi, Bağışlar ve Meslek hizmetleri, İç tüzük, Oçakbaşları 

 

 

 

Toplantı No  :   628 

Tarih/saat :  04.10.2016 Salı akşamı – Saat 20:00   

Yer  :  Podyum Davet 

Konusu  :  Şenlik, Cumhuriyet Balosu Web sitesi, Bağışlar ve Meslek hizmetleri, İç tüzük, Oçakbaşları 

   

       

GEÇEN HAFTA 

BU HAFTA  
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 Değerli Başkanlar,  (Huriye Serter) 

• Dönemimizin en önemli eğitim etkinliklerinden biri olan Yeni Üye Adaptasyon Kampı, 

İzmir-EGE Rotary Kulübü ev sahipliğinde, 15-16 Ekim 2016 tarihlerinde Kuşadası 

Pine Bay Otel’de gerçekleştirilecektir. Bu Kamp, 2420. 2430. ve 2440. Bölgelerimizin 

işbirliği ile ortaklaşa olarak hazırlanmıştır.  

• Kayıt formunda ücretler kısmında göreceğiniz üzere Rotaryenlerin toplantı katılım 

ücretlerinin büyük bir kısmı Bölgemiz tarafından karşılanacak olup sadece sembolik bir 

kısmı talep edilmektedir.  

• Kampımıza, Rotary Ailemizin önemli üyeleri olan eşlerin katılımından da çok büyük 

mutluluk duyacağımızı vurgulamak isteriz. 

• Toplantımız, 15 Ekim 2016 Cumartesi günü 12:30 da başlayıp, 16 Ekim 2016 Pazar günü 

12.45 de sona erecektir. Başvuruların ve ücretlerin en geç 04 Ekim 2016 akşamına 

kadar, ekli  başvuru formu doldurularak belirtilen adrese gönderilmesini rica ederiz. 

Amacımız, yeni üyelerimizi “iyi ki bu toplantıya geldik”, “iyi ki Rotaryeniz” 

duygusu ve izlenimiyle, yeni dostluklar geliştirmiş olarak uğurlamaktır.  

• Kayıt için yeni üyelerimizden, Nisan 2016- Ekim 2016 tarihleri arasında Rotaryen olanlara 

bize müracaat sırasına göre oda sayısı elverdiği ölçüde öncelik verilecektir, ayrıca otelin 

sınırlı sayıdaki oda sayısı nedeniyle yer kalırsa Nisan 2016’dan  önce Rtn  olanlar da 

kabul edileceklerdir.  

• Eşler için ücret alınacak olup, kayıt formunda bildirilmiştir. 

• Rtn dostlarımız  eğer tek başına kalmak isterlerse ücret kayıt formunda bildirilmiştir. 

• Bu heyecanı, sinerjiyi, coşkuyu ve dostluğu paylaşmak için yeni üyelerimizi ve eşlerini, 

15-16 Ekim 2016 tarihlerinde Kuşadasın'da gerçekleştirilecek olan Yeni Üye Adaptasyon 

Kampına bekliyor, vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ediyoruz.  

• Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,  

• Huriye Serter 

2440.Bölge Üyelik Geliştirme Kom. Bşk 
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 Gençlik Değişim Komitesi Duyurusu  (Füsun Işık) 
 Uluslararası Rotary Gençlik Değişim Programları için öğrenci başvuruları kabul edilmeye 
başlanmıştır. Sözlü görüşme yöntemi ile yapılacak seçmeler, 
Uzun Dönem Seçmeleri Yer: Rotary Bölge Ofisi  
Tarih : 12 Kasım Cumartesi  
Kısa Dönem Seçmeleri Yer: Yer daha sonra bildirilecektir. 
 
Tarih: 13 Kasım Pazar günü 
 gerçekleştirilecektir.  Ltf. başvurularınızı elektronik olarak doldurun, ıslak imzalı olarakrotary 
ofisine bırakırken,   saatli randevunuzu alın.   
1) Uzun Dönem Gençlik Değişim Programı (LTEP): Bu programda, orta öğrenime devam 

etmekte olan öğrenci, ekte verilmiş olan formun ilk 2 sayfasını (personal information/kişisel 
bilgiler) bilgisayarda doldururarak başvurusunu yapar ve gerçekleştirilecek olan seçmelere 
katılır. Seçme, sözlü görüşme yöntemi ile yapılır, görüşme Türkçe olarak yürütülür, ancak 
kısa bir bölümü İngilizce olarak yapılır. Seçilen gencimiz, o andan itibaren, “Gençlik Değişim 
Programı Adayı”dır. Kendisini misafir edecek bir bölge ve aile bulunduğu takdirde, 10-11 
aylık bir süre için bir yabancı ülkeye gider ve orada aile yanında kalarak, bir okula devam 
eder. Gittiği ülkede devam ettiği okulda başarılı olmak ve Rotary’nin belirlediği kurallara 
uymak başlıca yükümlülükleridir. 

2) gerçekleştirilecektir.  Ltf. başvurularınızı elektronik olarak doldurun, ıslak imzalı olarakrotary 
ofisine bırakırken,   saatli randevunuzu alın.   

3)  1)  Uzun Dönem Gençlik Değişim Programı (LTEP): Bu programda, orta öğrenime 
devam etmekte olan öğrenci, ekte verilmiş olan formun ilk 2 sayfasını (personal 
information/kişisel bilgiler) bilgisayarda doldururarak başvurusunu yapar ve 
gerçekleştirilecek olan seçmelere katılır. Seçme, sözlü görüşme yöntemi ile yapılır, görüşme 
Türkçe olarak yürütülür, ancak kısa bir bölümü İngilizce olarak yapılır. Seçilen gencimiz, o 
andan itibaren, “Gençlik Değişim Programı Adayı”dır. Kendisini misafir edecek bir bölge ve 
aile bulunduğu takdirde, 10-11 aylık bir süre için bir yabancı ülkeye gider ve orada aile 
yanında kalarak, bir okula devam eder. Gittiği ülkede devam ettiği okulda başarılı olmak ve 
Rotary’nin belirlediği kurallara uymak başlıca yükümlülükleridir. 

4) a. 2016-2017 dönemi uzun dönem seçmeleri, Bölge Gençlik Değişim Komitesi tarafından 12 
Kasım’da Rotary Bölge Ofisinde  yapılacaktır. 

5) b. Aday öğrencinin ailesi, kendi çocuklarının gittiği yılda, yurt dışından aynı şekilde gelecek 
bir öğrenciyi misafir etmekle yükümlüdür. Ayrıca, her öğrenci, adaylığı belli olduğu andan 
itibaren 2 hafta içinde USD. 2,500.- lık bağışın ½ si olan USD 1,250.- ‘ı UR 2440. 
Bölge Federasyonu hesabı’na yatırır ve dekontunu bölge ofise iletir. 

6)    DOLAR HESABI 
7) ROTARY 2440. BÖLGE FEDERASYONU 

GARANTİ BANKASI ALSANCAK ŞUBESİ ŞUBE KODU-127 
IBAN TR48 0006 2000 1270 0009 0874 43 

8) Açıklamaya muhakkak öğrencinin ismi ya da soy adı yazılmalı ve dekont Rotary 
ofisine ulaştırılmalıdır. 

9) Fax: 0232 441 14 24 e-mail: bölgeofis@rotary2440.org 
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Geri kalan USD. 1,250.- ise öğrencinin vize formları kendisine teslim edilmeden önce aynı 
şekilde UR 2440. Bölge Federasyonu’nun yukarıdaki banka hesabına yapılır ve dekontu ilgi ofise 
iletilir.  USD. 2,500.-‘ın yaklaşık %80’lik kısmı, gelen öğrenciye harçlık olarak verilir. Geri kalanı, 
yapılan kamplar, haberleşme ve kurye masrafları içindir. Aynı şekilde, karşı bölge de giden 
öğrenciye harçlık verir. 
c. Öğrencinin adaylığı belli olduğunda, diğer doldurması gereken tüm belgeleri, kendisine 
gönderilen sonuç bilgi mesajından itibaren 2 hafta içinde tam ve doğru olarak  temin etmesi 
gerekmektedir. 
d. Uzun dönem seçmelerine katılacak öğrencinin bir Rotary Kulübü tarafından önerilmesi 
zorunludur. Bu andan itibaren, ilgili kulüp, bu öğrenciden ve onun karşılığında gelecek olan 
öğrenciden sorumludur. Bu kulübün, gelecek öğrenci için yedek aileler (en az 2 yedek aile) 
bulması gerekmektedir. Öğrenci, bu ailelerde dönüşümlü olarak kalır. Kulüp, ayrıca, Gençlik 
Değişim Komitesi tarafında düzenlenecek Danışman Eğitim Semineri’ne katılması zorunlu olan 
bir danışman belirleyecek, gelen öğrencinin kulüp toplantılarına katılımını sağlayacaktır. 
Öğrencinin, Türkiye’ye varışı sırasında, ilgili kulüpten bir kişi (danışman veya başka bir görevli) 
havaalanında karşılama grubunda bulunmalıdır. 
e. Önerilecek öğrencinin Rotaryen bir aileden olması şart değildir. Aksine, Rotary’nin bilinirliğinin 
artması bakımından Rotary dışından aday gösterilmesi desteklenmektedir. 
f. Öğrenci, mutlaka UR 2440. Bölge Federasyonu dahilinde ikamet etmeli ve aynı bölgede bir 
okula devam ediyor olmalıdır. 
 
2)  Kısa Dönem Gençlik Değişim Programı (STEP): 
Bu programda, 15-24 (*) yaş arası öğrenimi devam eden, ailesi Rotaryen olan ve olmayan 
gençler, 2 hafta – 1 ay arasında bir süre bir yabancı ülkeye giderler. Program, aile yanında 
kalarak veya bir kampa katılarak olabilir. 
a. 2016-2017 dönemi seçmeleri, Bölge Gençlik Değişim Komitesi tarafından 13 Kasım’da (Otel 
yeri daha sonra bildirilecektir)  yapılacaktır. 
b. STEP adayları, gelirken ekte verilmiş olan kısa dönem başvuru formunu ve gerekli evrakları 
doldurmuş olarak geleceklerdir. 
c. STEP Adayları, seçmelere geldiklerinde, USD. 100 dolar  bağışı yukarıda belirtilen hesap 
numarasına yatırdıklarını belirten dekontu yanlarında getirirler. Bu bağış, haberleşme ve kurye 
masrafları için alındığından gidemeyenlerin veya programdan çekilenlerin bağışları aileye iade 
edilmez. Aday öğrencinin yerleştirme işlemi ödeme yapılıncaya kadar başlamaz.   
d. Aday öğrenci bir kampa katılıyor ise, ayrıca katılacağı kampın ücretini karşı bölgenin ilan ettiği 
şekilde doğrudan o bölgenin hesabına öder. 
e. Aday öğrenci bir aile yanında kalacak ise, Aday öğrencinin ailesi, kendi evlatlarının gittiği 
yılda, yurt dışından aynı şekilde gelecek bir öğrenciyi misafir etmekle yükümlüdür. 
f. Kısa dönem seçmelerine katılacak öğrencinin bir Rotary Kulübü tarafından önerilmesi 
zorunludur. Bu andan itibaren, ilgili kulüp, bu öğrenciden ve onun karşılığında gelecek olan 
öğrenciden (aile yanında kalacak öğrenciler için geçerlidir) sorumludur. Öğrencinin, Türkiye’ye 
varışı sırasında, ilgili kulüpten bir kişi (danışman veya başka bir görevli) havaalanında karşılama 
grubunda bulunmalıdır. 
(*) 18-24 yaş arası STEP programı, “New Generations/Yeni Kuşaklar” adı ile geçer. 
 Rtn. Talat Bekiroğlu 
Uluslararası Rotary 2440. Bölge Federasyonu  
Gençlik Değişim Komite Başkanı 
Rotary İnsanlığa Hizmet Eder… 
Füsun Işık 
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Değerli Rotaryenler; 
 
Bölgemizdeki Rotary Kulüplerine, Toplum Hizmetleri Projeleri  konusunda esin kaynağı olmak 
ve bilgilendirmek amacıyla TOPLUM HİZMETLERİ ÇALIŞTAYLARI düzenlenmektedir.  
1. Toplum Hizmetleri Çalıştayı  İzmir'de, 22 Ekim 2016, Cumartesi günü, saat:14:00'te 
Wyndham Grand Özdilek Otel'de, Urla Rotary Kulübü tarafından, 
2. Toplum Hizmetleri Çalıştayı Bursa'da,  23 Ekim 2016, Pazar günü, Gönlüferah Otel'de, 
saat:14:00'te Heykel Rotary Kulübü tarafından, 
düzenlenecektir.  
 
Her iki Çalıştay'da, 2440. Bölge Sağlık, Su-Sanitasyon, Okuma-Yazma, Trafik, Çevre-Orman, 
Afet-Barınak, Toplum Birliği komiteleri , kendi alanlarında hedef belirleme, proje geliştirme 
ve uygulama konularında sunumlar yapıp sizlerin sorularınızı yanıtlayacaklardır.  
 
 Kulüplerimizin Dönem başkanları, Gelecek dönem başkanları, Kulüp Hizmet 
Projeleri Komitesi ve eğer kulübünüzde alt komite olarak ayrı yapılandırılmış ise  Kulüp 
Toplum Hizmetleri, Sağlık, Su-Sanitasyon, Okuma-Yazma, Trafik, Çevre-Orman, Afet-Barınak, 
Toplum Birliği komiteleri başkan ve üyelerinin katılımının önemini hatırlatırız. Unutmayalım 
ki, Çalıştay'ların verimliliği Rotaryenlerin etkin katılımına bağlıdır.  
 
Dönem sloganımız "ROTARY İNSANLIĞA HİZMET EDER" doğrultusunda, nice güzel toplum 
projelerinde buluşabilmek dileğiyle... 
 
Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla. 
 
Rtn. Hülya KÖSELECİ 
UR .2440. Bölge Komitelerden Sorumlu Bölge Sekreteri ve 
Toplum Hizmetleri Komiteleri Koordinatörü 
 

  

 
 

KULÜP GÜNDEMİ 
 
• 28 Ekim Cumhuriyet Balosu hazırlıkları 

 
TOPLANTI FOTOLARI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

BURSA 

ÇEKİRGE ROTARY KULÜBÜ 
 

   Toplantı No:8/ 629                            Tarih:04/10/2016 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BURSA 

ÇEKİRGE ROTARY KULÜBÜ 
 

   Toplantı No:8/ 629                            Tarih:04/10/2016 

                                                               

 

 

 

CUMHURİYET BALOSU DAVETİYESİ 

 

BASINDA GELENEKSEL BRUNCH’IMIZ 
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HAFTANIN YASTIK ALTI HİKAYESİ 

 

Bayan Clare, 82 yaşındaydı. Küçük bir banliyöde dünyaya gelmişti. Babası çalıştığı fabrikada meydana gelen bir 

patlamada yaşamını yitirmişti. Annesi ile yaşamaya devam ederken bir yandan da evin giderlerinin ve borçların 

onu nasıl sıkıştırdığına tanık oluyordu. Çalışmak zorundaydı. Annesi okuluna devam etmesi gerektiğinde ısrarcı 

olunca, ondan gizli çalışmaya başladı. Ufak bir restoranda bulaşık yıkıyordu. Aldığı haftalık da cep harçlığına 

yetiyordu. Ancak annesinin her akşam ondan gizli döktüğü gözyaşları ve içine düştükleri ekonomik sorunlar, 

okulu bırakma düşüncesini aklından geçiriyordu hep. O da gizliden gizliye çalışıyordu ama borçları kapatmaya 

yetmiyordu. Son günlerde annesinin yüzünü bembeyaz, bitkin ve yorgun görüyordu. 

Sorduğunda ise geçiştirilen sözcüklerle karşılaşıyordu. Durumun ciddiyeti üç ay sonra kendini gösterecekti. 

Annesinin bağışıklık sistemi tamamıyla çökmüştü ve bir gün o da Bayan Clare’i terk etti. Belki de hayatındaki en 

büyük yıkımlardan biriydi bu. 23 yaşına geldiğinde okulu bırakmış, bir giyim mağazasında tezgâhtar olarak 

çalışmaya başlamıştı. Annesini de kaybettikten sonra yaşadığı evden ayrılmış, sattığı eşyalar borçları ucu ucuna 

kapatmıştı. Aldığı aylık, kaldığı küçük otel odasının parasını ödemeye yetiyordu. Kendisine de karnını 

doyurmaya yetecek kadar kalıyordu. Dört yıl çalıştığı iş yerinde çok güzel arkadaşlıklar kurmuştu. Bunlar, ileride 

de onun hayatına eşlik edecek; Bayan Moure, Bayan Linslay ve Bayan Nale’di. Üçünün de çok farklı hayatları 

vardı. 

Yaşadıkları zorluklar ve çelişkiler de çeşitliydi elbette ama Bayan Clare onların tebessümlerinde ve sohbetlerinde 

buluyordu kendini. 32 yaşına geldiğinde Bayan Clare, bu hoş sohbet ve yardımsever üç arkadaşıyla birlikte 

kendini mutlu kıldığı bir dünya kurmuştu. Bu arada bir şirketin yönetimine girmiş, çalışma performansıyla 

yerini perçinlemişti. Aynı yıl onun hayat arkadaşı olacak olan Edward ile tanıştı 
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Düşündüklerimiz, Söylediklerimiz, Yaptıklarımız; 

 GERÇEĞE UYGUN MU? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ IÇİN ADİL Mİ? 

 İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

 İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

 

        

Belki şans belki de Tanrının bir hediyesi olarak gördüğü Edward, hayatındaki tüm yıkıntıları temizleyen kişi 

olmuştu. Düğünlerine Bayan Moure, Bayan Linslay ve Bayan Nale özenle hazırlanmışlardı. Bayan Clare, adeta 

bir prensese benzemişti. Çok mutlu süren evlilikleri, oğulları Brian’ın gelmesiyle daha da perçinlendi. Edward 

gümrükteki mesaisinden arda kalan zamanının tümünü ailesine harcıyor ve onları mutlu etmek için 

uğraşıyordu. Brian’ın okula başladığı ilk yıllarda Bayan Clare ve kocası Edward onunla gurur duymak için 

bahane arıyorlardı neredeyse.  

Brian’ın tüm okul etkinliklerine iştirak ediyorlar ve onu hiç yalnız bırakmıyorlardı. Üniversiteye girdiğinde de 

hep yanında oldular. Ancak Brian’ın onların yanında kalamayacağını çok acı şekilde öğrendiler. Brian, 

üniversiteden dönerken kamyonun altında kalmıştı. Bu acı ikisini de yerle bir etti. Edward, çektiği acıya 

dayanamayarak yaşamına son verdi. Bayan Clare’in hayata dair tüm inancını kaybetmesinin miladı bu 

yaşadıkları olmuştu. Oğlunu kaybettiğinde oğlu yirmi iki yaşındaydı. Yaşayabilme ihtimalini düşündü. Sonra 

kocasının intiharını…  

Yıllar sonra belki de hayatındaki tek sığınak olan üç arkadaşıyla bir araya geldiğinde, aklına bir sahile vuran 

dalgalar gibi bu anılar çarpıyordu. Tombala oynuyorlardı ve Bayan Clare, arkadaşlarının tebessümlerinde 

kendini bulmaya çalışıyordu. Yine oğlunun gözleri düştü aklına. Bayan Linslay çektiği numarayı okudu. “Yirmi 

iki!” 

 

 


